UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNN

Bắc Ninh, ngày     tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 1, 2 thuộc Dự án:

Hạ tầng vùng nuôi trồng thủy sản tập trung, huyện Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC NINH

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cư Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quản

lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 3344/QĐ-BNN-KH ngày 26/07/2021 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án Hạ tầng vùng  nuôi trồng thủy

sản tập trung, huyện Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh Bắc

Ninh về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp Quản lý dự án đầu tư xây dựng

trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-SNN ngày 09/11/2021 của Sở Nông nghiệp và phát

triển nông thôn Bắc Ninh  v/v Phê duyệt đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập dự án đầu tư

dự án: Hạ tầng vùng nuôi trồng thủy sản tập trung, huyện Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 1,2 thuộc Dự án

Hạ tầng vùng  nuôi trồng thủy sản tập trung, huyện Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh với nội

dung cụ thể như sau:

1. Chủ đầu tư (Bên mời thầu): Sở Nông nghiệp và PTNT Bắc Ninh.

2. Tên các gói thầu:

- Gói thầu số 1: Tư vấn khảo sát, lập báo cáo nghiên cứu khả thi và báo cáo

đánh giá tác động môi trường.

- Gói thầu số 2: Tư vấn thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi.

3. Giá các gói thầu:

+ Gói thầu số1: 2.462.158.000 đồng (Hai tỷ, bốn trăm sáu mươi hai triệu, một

trăm năm mươi tám nghìn đồng).

+ Gói thầu số 2: 101.540.000 đồng (Một trăm linh một triệu, năm trăm bốn

mươi nghìn đồng).

* Giá gói thầu được xác lập trên cơ sở Quyết định số 282/QĐ-SNN ngày

09/11/2021  của Sở Nông nghiệp và PTNT.

4. Nguồn vốn:

- Vốn ngân sách Trung ương do Nông nghiệp và PTNT quản lý: 80 tỷ đồng.

- Vốn ngân sách tỉnh Bắc Ninh và các nguồn vốn hợp pháp khác (nếu có): 55 tỷ

đồng.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu:

- Gói thầu số 1: Đấu thầu rộng rãi trong nước, lựa chọn nhà thầu qua mạng.

- Gói thầu số 2: Chỉ định thầu rút gọn.

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu:

- Gói thầu số 1: Một giai đoạn hai túi hồ sơ.

- Gói thầu số 2: Thương thảo hợp đồng.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 11, tháng 12 năm 2021.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng

- Gói thầu số 1: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Gói thầu số 2: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

10. Tư vấn lựa chọn nhà thầu: Theo quy định của Luật đấu thầu hiện hành và

Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ.

Điều 2. Giao Trưởng các phòng: Tổ chức – Hành chính, Quản lý xây dựng công

trình, Kế hoạch – Tài chính tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu

được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Trưởng các phòng: Tổ chức – Hành chính, Quản lý xây dựng công trình, Kế

hoạch – Tài chính và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Vụ Kế hoạch; Tổng cục Thuỷ sản (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, KH-TC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Công Hưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T16:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thiện<nvthien.snnptnt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2021-11-25T09:31:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đặng Công Hưởng<dchuong.snnptnt@bacninh.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T10:11:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@bacninh.gov.n> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T10:12:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@bacninh.gov.n> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T10:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@bacninh.gov.n> đã ký lên văn bản này!